СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2021 года                                     № 80

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 29.01.2016 года № 57 «Об          организации деятельности и порядке выбора специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории МО Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Плодовского сельского поселения, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 29.01.2020 года № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 29.01.2016 года № 57 «Об организации деятельности и порядке выбора специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории МО Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Настоящее решение опубликовать в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                                    А. Н. Ефремов